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PREMIUM Crea Stack 300
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

UNIKALNA MIESZANKA DOSTARCZAJĄCA AŻ 5 RÓŻNYCH FORM KREATYNY!

CREA STACK to zaawansowany preparat uzupełniający dietę w kreatynę. Produkt polecany jest szczególnie sportowcom oraz osobom aktywnym fizycznie w okresach

wzmożonej aktywności fizycznej. Kreatyna jest niebiałkowym aminokwasem występującym naturalnie u zwierząt oraz w mniejszych ilościach u roślin. Jest to substancja

syntezowana w naszym organizmie w wątrobie, nerkach i trzustce. Kreatyna zwiększa wydolność fizyczną w przypadku następujących po sobie krótkich, bardzo

intensywnych ćwiczeń fizycznych, a korzystne jej działanie jest obserwowane przy spożyciu 3 g kreatyny dziennie. Unikalna mieszanka CREA STACK dostarcza do

organizmu aż 5 różnych form kreatyny: chlorowodorek kreatyny, alfaketoglutaran kratyny, ester etylowy kreatyny, monohydrat kreatyny i jabłczan dikreatyny.

Zróżnicowane formy podaży pozwalają na suplementację organizmu pod różnymi kątami, dodatkowo wykorzystując właściwości przyłączonych do cząsteczki kreatyny

związków organicznych. Ciągła suplementacja kreatyną niesie ze sobą wiele korzyści. Nie pozwól sobie na przeciętność, stosuj CREA STACK z serii Premium Nutrition!

Porcja: 1 miarka (5,6 g)

Ilość porcji w opakowaniu: 53
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Zawartość w: 5,6 g

Mieszanka kreatynowa w tym: 5 g

Chlorowodorek kreatyny 1000 mg

Kreatyny AKG 1000 mg

Ester etylowy kreatyny 1000 mg

Monohydrat kreatyny 1000 mg

Jabłczan dikreatyny 1000 mg

 

Składniki: Mieszanka keratynowa (chlorowodorek kreatyny, alfaketoglutaran kreatyny (AKG), ester
etylowy kreatyny, monohydrat kreatyny, jabłczan dikreatyny), aromaty, regulator kwasowości (kwas
cytrynowy), substancja słodząca (sukraloza), substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu),

barwnik (beta-karoten).

Zalecany sposób spożycia: Zmieszać 1 miarkę proszku (5,6 g) z 300 ml wody. Wypić przed
treningiem.

Uwagi: Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Zawiera
substancję słodzącą. Produkt może spowodować wzrost masy ciała. Produkt nie powinien być
spożywany przez kobiety w ciąży i matki karmiące. Nie przekraczać zalecanej do spożycia dziennej
porcji produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w sposób
niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej, w zamkniętym opakowaniu, w suchym
miejscu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

Masa netto: 300 g

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : grejpfrut-mięta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

